МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕМЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

П Р И К А З

23.05.2022 г.                      № 107

Об определении ответственных

за создание и функционирование центра «Точка роста»

В целях организации работы в рамках регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование» по созданию и функционированию центров «Точка

роста» в муниципальных образовательных организациях, на основании приказ

Министерства образования и науки Алтайского края от 20.12.2020 № 1744, приказа

Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края по образованию от 17.01.2022  №

31,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственных:

1.1. За создание и оборудование центра «Точка роста» в МБОУ «Семеновская СОШ»

СОШ» заместителя директора по УВР, Видман Д.В.

 1.2. За методическое сопровождение деятельности центра «Точка роста» » заместителя

директора по УВР, Видман Д.В.

 1.3. За организацию учебного процесса и реализацию образовательных программ центра

«Точка роста»  заместителя директора по УВР, Видман Д.В.

 (учебная деятельность),  заместителя директора по УВР, Видман Д.В.

 (внеурочная деятельность)

1.4 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

		2022-06-15T00:15:25+0700
	Лисина Светлана Сергеевна